
Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.13.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1386 10 000,004 384,84 14 384,84 Příjem z daně z hazardních her s
1387 5 000,001 965,93 6 965,93 Příjem z daně z technických her
1511 50 000,00285 000,00 335 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí
4111 98193 48 000,000,00 48 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z
4111 98348 -9 660,0032 000,00 22 340,00 Neinvestiční přijaté transfery z

celkem: 103 340,00323 350,77 426 690,77Změny za Par
2 683 580,77 2 786 920,77Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

103 340,00323 350,77 426 690,77

2 841 000,00 3 131 552,27

Změna příjmů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/4



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.13.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

1031 5169 30 000,00376 108,00 406 108,00 Nákup ostatních služeb

Pěstební činnost
1031 celkem: 30 000,00 Pěstební činnost376 108,00 406 108,00Změny za Par

420 000,00 450 000,00Za Par celkem:1031

2321 5169 5 000,0012 000,00 17 000,00 Nákup ostatních služeb

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 5 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod a12 000,00 17 000,00Změny za Par

12 000,00 17 000,00Za Par celkem:2321

3399 5169 30 000,000,00 30 000,00 Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 30 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a0,00 30 000,00Změny za Par

20 000,00 50 000,00Za Par celkem:3399

3631 5154 20 000,0027 000,00 47 000,00 Elektrická energie

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 20 000,00 Veřejné osvětlení27 000,00 47 000,00Změny za Par

50 000,00 70 000,00Za Par celkem:3631

3632 5194 3 000,000,00 3 000,00 Výdaje na věcné dary

Pohřebnictví
3632 celkem: 3 000,00 Pohřebnictví0,00 3 000,00Změny za Par

0,00 3 000,00Za Par celkem:3632

3745 5139 7 000,007 000,00 14 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5156 7 000,008 270,00 15 270,00 Pohonné hmoty a maziva
3745 5163 1 000,000,00 1 000,00 Služby peněžních ústavů
3745 5171 25 000,000,00 25 000,00 Opravy a udržování

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 40 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň15 270,00 55 270,00Změny za Par

120 000,00 160 000,00Za Par celkem:3745

5512 5163 2 000,000,00 2 000,00 Služby peněžních ústavů

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 2 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část0,00 2 000,00Změny za Par

40 000,00 42 000,00Za Par celkem:5512

6115 5139 98193 48 000,000,00 48 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Volby do zastupitelstev územních
6115 celkem: 48 000,00 Volby do zastupitelstev územních0,00 48 000,00Změny za Par

0,00 48 000,00Za Par celkem:6115

6171 5162 1 000,0025 000,00 26 000,00 Služby elektronických komunikací

Činnost místní správy
6171 celkem: 1 000,00 Činnost místní správy25 000,00 26 000,00Změny za Par

486 461,50 487 461,50Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

179 000,00455 378,00 634 378,00

2 841 000,00 3 180 861,50

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

8115 75 660,00-26 350,77 49 309,23 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 49 309,23-26 350,77

-26 350,77
75 660,00Změny za Pol

49 309,23
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

75 660,00-26 350,77 49 309,23

0,00 49 309,23

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/4



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.13.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5
Rozpočtové opatření č. 5 se týká: zvýšení příjmové části o 103.340,00 Kč a výdajové části o 179.000,00 Kč

PŘÍJMY:
Pol. 1386: 10.000,00 Kč (Příjem z daně z hazardních her)
Pol. 1387: 5.000,00 Kč (Příjem z daně z technických her)
Pol. 1511: 50.000,00 Kč (Příjem z daně z nemovitých věcí)
Pol. 4111 ÚZ 98193: 48.000,00 Kč (Příjem dotace na volby do 1/3 Senátu a Krajského zastupitelstva)
Pol. 4111 ÚZ 98348: -9660,00 Kč (Vratka nevyčerpané dotace na volby do EP)

VÝDAJE:
§ 1031 Pol. 5169: 30.000,00 Kč (Výdaje na les)
§ 2321 Pol. 5169: 5.000,00 Kč (Odvoz odpadních vod)
§ 3399 Pol. 5169: 30.000,00 Kč (Pořádání kulturní akce-Westernové městečko Boskovice)
§ 3631 Pol. 5154: 20.000,00 Kč (Elektrická energie)
§ 3632 Pol. 5194: 3.000,00 Kč (Smuteční kytice)
§ 3745 Pol. 5139: 7.000,00 Kč (Výdaje na veřejnou zeleň)
§ 3745 Pol. 5156: 7.000,00 Kč (Výdaje na PHM na veřejnou zeleň)
§ 3745 Pol. 5163: 1.000,00 Kč (Pojištění štěpkovače)
§ 3745 Pol. 5171: 25.000,00 Kč (Oprava rámu korby Multikáry)
§ 5512 Pol. 5163: 2.000,00 Kč (Pojištění JSDH)

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

2 786 920,77XXXX XXXXX 2 683 580,77 103 340,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

2 786 920,772 683 580,77 103 340,00Změna příjmů celkem
3 131 552,27Rozpočtové příjmy celkem 2 841 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

450 000,00XXXX XXXXX 420 000,00 30 000,00 Pěstební činnost1031 XXXXXXXXX XXXXX
17 000,00XXXX XXXXX 12 000,00 5 000,00 Odvádění a čistění2321 XXXXXXXXX XXXXX
50 000,00XXXX XXXXX 20 000,00 30 000,00 Ostatní záležitosti3399 XXXXXXXXX XXXXX
70 000,00XXXX XXXXX 50 000,00 20 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX

3 000,00XXXX XXXXX 0,00 3 000,00 Pohřebnictví3632 XXXXXXXXX XXXXX
160 000,00XXXX XXXXX 120 000,00 40 000,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX

42 000,00XXXX XXXXX 40 000,00 2 000,00 Požární ochrana -5512 XXXXXXXXX XXXXX
48 000,00XXXX XXXXX 0,00 48 000,00 Volby do6115 XXXXXXXXX XXXXX

487 461,50XXXX XXXXX 486 461,50 1 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

1 327 461,501 148 461,50 179 000,00Změna výdajů celkem
3 180 861,50Rozpočtové výdaje celkem 2 841 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

49 309,238XXX XXXXX -26 350,77 75 660,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

49 309,23-26 350,77 75 660,00Změna financování celkem
49 309,23Rozpočtové financování 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/4



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.13.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Rozpočtové opatření je v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Oplany, čp. 79, 281 63 Kostelec nad
Černými lesy.
V elektronické podobě je umístěno na internetových stránkách obce Oplany, v záložce Obec/ Hospodaření.

Zveřejněno na úřední desce a elektronické úřední desce obce Oplany dne: 2. 9. 2024, sejmuto dne: 31. 12. 2024.

Schváleno usnesením: Provomoc starosty dle Směrnice ze dne 15. 12. 2023, schváleno starostou dne: 31. 8. 2024.

Zpracoval: Vendula Voříšková       dne: 31.08.2024

§ 6115 Pol. 5139 ÚZ 98193: 48.000,00 Kč (Výdaje na volby)
§ 6171 Pol. 5162: 1.000,00 Kč (Poplatky za telefona a mobil)

FINANCOVÁNÍ:
Pol. 8115: z úspor obce převedeno 75.660,00 Kč (kryto ze zůstatků na účtech).

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/4


